
Dodatek č. 4 ke Školnímu řádu GML 
 

 

V hlavě II kap. C. odst. 2 se ustanovení 

 

Při opakovaných pozdních příchodech se postupuje podle čl. 13 Klasifikačního řádu GML 

 

mění na 

 

Při opakovaných pozdních příchodech se postupuje podle odst. 8 kapitoly I. Výchovná 

opatření Klasifikačního řádu GML. 

 

 

V hlavě II kap. G. odst. 2 písm. c) se ustanovení 

 

vstupovat do odborných učeben 

 

mění na 

 

vstupovat do odborných učeben, nestanoví-li provozní řád dané učebny jinak. 

 

 

V hlavě II kap. I odst. 5 se ustanovení 

 

Oznamovat škole údaje vedené ve školní matrice, které jsou podstatné pro průběh vzdělávání 

a bezpečnost jejich dítěte, a změny v těchto údajích ve lhůtě 3 dnů 

 

mění na 

 

Oznamovat škole údaje, které jsou podstatné pro průběh vzdělávání a bezpečnost jejich dítěte, 

a změny v těchto údajích ve lhůtě 3 dnů. 

 

 

V hlavě III kap. B odst. 9 se ustanovení 

 

Před odchodem ze školy je žák povinen se informovat o změnách rozvrhu na příští den 

 

mění na 

 

Žák je povinen se informovat o změnách rozvrhu v elektronickém systému školy. 

 

 

V hlavě III kap. B odst. 12 se ustanovení 

 

V době vyučování žáci nesmí pořizovat audiovizuální nahrávky na jakékoliv záznamové 

zařízení 

 

mění na 

 



V době vyučování žáci nesmí bez souhlasu příslušného vyučujícího pořizovat audiovizuální 

nahrávky na jakékoliv záznamové zařízení. 


